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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 29 Женщины, 100m Брасс 2007 и старше
22.02.2019 - 12:07 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:22.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:17.90  /  Норматив МС : 1:13.90
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ХЕРМАН, Елизавета 2003 КМС СДЮСШОР "Янтарь" +0,62 1:14.08 КМС 648
2. УФИМЦЕВА, Лера 2005 I Томская Область СШОР +0,72 1:19.63 I 522
3. ПОЗДЕЕВА, Евгения 2004 КМС СДЮСШОР "Янтарь" +0,78 1:19.98 I 515
4. ЖИЛИНА, Алина 2000 МС СДЮСШОР "Янтарь" +0,73 1:21.01 I 496

ГЛУШАКОВА, Юля 2005 I Томская Область СШОР +0,68 1:21.01 I 496
6. КОЛОСОВСКАЯ, Софья 2006 I Томская Область СШОР +0,73 1:22.13 I 476
7. ЧЕРНОВА, Динара 2006 2 УСЦ ВВС +0,77 1:22.42 I 471
8. МЕТЕЛИЦА , Ульяна 2003 УСЦ ВВС +0,76 1:23.12 II 459
9. ШЕВЦОВА, Елизавета 2003 I УСЦ ВВС +0,49 1:23.30 II 456

10. БЕЗРУКОВА, Дарья 2003 УСЦ ВВС +0,73 1:24.13 II 442
11. СТАРЦЕВА, Дарья 1997 1 ТПУ +0,76 1:24.64 II 434
12. КОЛОТОВКИНА, Карина 2007 II Томская Область СШОР +0,75 1:25.24 II 425
13. БОРКИНА, Валерия 2005 Белый Яр +0,74 1:25.84 II 416
14. ГЕРАСИМЧУК, Анна 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,92 1:30.33 II 357
15. БЕЛОВА, Анастасия 2006 III Томская Область СШОР +0,82 1:30.55 II 355
16. САМСОНОВА, Дарья 2007 II Томская Область СШОР +0,90 1:30.66 II 353
17. РЫЖАКОВА, Валерия 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,80 1:31.17 II 348
18. ОММИК, Анна-Мария 1999 2 ТПУ +0,74 1:31.19 II 347
19. ЛИТИНСКАЯ, Таисия 2000 СибГМУ +0,76 1:31.29 II 346
20. АЩЕУЛОВА, Дарья 2002 1 Нефтяник +0,71 1:31.65 III 342
21. ЧЕРЕДНИК, Алиса 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,74 1:32.02 III 338

БРЕЛЬ , Илона 2005 Нефтяник +0,61 1:32.02 III 338
23. СКВОРЦОВА, Галина 2005 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,87 1:32.10 III 337
24. СМИРНОВА, Екатерина 2006 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,84 1:32.12 III 337
25. АТАМАНОВА, Алена 2004 II Томская Область СШОР +0,84 1:32.77 III 330
26. ТЕУЩАКОВА , Дарья 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,76 1:32.80 III 330
27. БАТУРИНА, Анастасия 2007 3 УСЦ ВВС 1:32.86 III 329
28. ВЛАСОВА, Марьяна 2003 2 ДЮСШ "Кедр" +0,86 1:33.36 III 324
29. ШИПУНОВА, Арина 2003 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,84 1:33.66 III 321
30. ЛЮТКЕВИЧ, Алиса 2005 Белый Яр +0,75 1:33.96 III 317
31. ХОХРЯКОВА, Мария 1998 СибГМУ 1:34.21 III 315
32. ГДАДКОВА, Мария 2007 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,80 1:35.51 III 302
33. АНУФРИЕВА, Арина 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,90 1:35.98 III 298
34. ЩЕРБИНИНА, Ксения 2006 III УСЦ ВВС +0,93 1:36.34 III 294
35. ЛАБУНИНА, Даниела 2005 III Томская Область СШОР +1,05 1:36.87 III 290
36. САПРЫКИНА, Дарья 2006 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,83 1:36.96 III 289
37. РЫНДИНА, Камила 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,80 1:37.25 III 286
38. ПЕТРАКОВА, София 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" 1:37.29 III 286
39. МИХАЙЛОВА, Мария 2006 Белый Яр +0,81 1:39.91 III 264
40. БАКЕТИНА , Вера 2006 III УСЦ ВВС +0,91 1:39.94 III 264
41. СЕКИСОВА, Виктория 2004 Томская Область СШОР +1,26 1:40.13 III 262
42. САРАЕВА, Эльфира 2005 Белый Яр 1:42.34 III 246
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 29, Женщины, 100m Брасс, 2007 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

43. РЕТУНСКАЯ , Анна 2007 1юн УСЦ ВВС 1:42.47 III 245
44. ЯКУПОВА, Виктория 2006 Томская Область СШОР +0,80 1:42.94 III 241
45. МИРОНОВА, Анжелика 2007 3 СДЮСШОР "Янтарь" 1:43.94 234
46. КИМ, Софья 2006 3 УСЦ ВВС +1,05 1:45.76 222
47. ШАБАЛИНА, Алёна 2006 1юн УСЦ ВВС +0,99 1:48.06 209
48. ЧИКРИЗОВА, Вера 2007 1юн УСЦ ВВС 1:49.26 202
49. ПОМЫТКИНА, Полина 2007 1юн УСЦ ВВС +0,92 1:57.09 164

DSQ ПЫЧКИНА, Анна 2003 Асино
- После старта и поворота спротсмен совершил более одного гребка до бедер.(подводой)

DSQ АЛИЕВА, Мария 2004 Томская Область СШОР 1:38.66 III
- 2-3 Удара ногами  дельфином к низу  после  старта-поворота

DSQ ДМИТРИЕВА, Валерия 2005 3 УСЦ ВВС +0,87 1:41.67 III
- После старта и поворота спротсмен совершил более одного гребка до бедер.(подводой)

DSQ ПЫЧКИНА, Света 2001 Асино +0,85 1:46.55
- Дельфинообразные  удары  ног  к  низу.(кроме 1  разрешенного)
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 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 29, Женщины, 100m Брасс

Год рождения 2005 - 2006

1. УФИМЦЕВА, Лера 2005 I Томская Область СШОР +0,72 1:19.63 I 522
2. ГЛУШАКОВА, Юля 2005 I Томская Область СШОР +0,68 1:21.01 I 496
3. КОЛОСОВСКАЯ, Софья 2006 I Томская Область СШОР +0,73 1:22.13 I 476
4. ЧЕРНОВА, Динара 2006 2 УСЦ ВВС +0,77 1:22.42 I 471
5. БОРКИНА, Валерия 2005 Белый Яр +0,74 1:25.84 II 416
6. ГЕРАСИМЧУК, Анна 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,92 1:30.33 II 357
7. БЕЛОВА, Анастасия 2006 III Томская Область СШОР +0,82 1:30.55 II 355
8. РЫЖАКОВА, Валерия 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,80 1:31.17 II 348
9. ЧЕРЕДНИК, Алиса 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,74 1:32.02 III 338

БРЕЛЬ , Илона 2005 Нефтяник +0,61 1:32.02 III 338
11. СКВОРЦОВА, Галина 2005 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,87 1:32.10 III 337
12. СМИРНОВА, Екатерина 2006 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,84 1:32.12 III 337
13. ТЕУЩАКОВА , Дарья 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,76 1:32.80 III 330
14. ЛЮТКЕВИЧ, Алиса 2005 Белый Яр +0,75 1:33.96 III 317
15. АНУФРИЕВА, Арина 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,90 1:35.98 III 298
16. ЩЕРБИНИНА, Ксения 2006 III УСЦ ВВС +0,93 1:36.34 III 294
17. ЛАБУНИНА, Даниела 2005 III Томская Область СШОР +1,05 1:36.87 III 290
18. САПРЫКИНА, Дарья 2006 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,83 1:36.96 III 289
19. РЫНДИНА, Камила 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,80 1:37.25 III 286
20. ПЕТРАКОВА, София 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" 1:37.29 III 286
21. МИХАЙЛОВА, Мария 2006 Белый Яр +0,81 1:39.91 III 264
22. БАКЕТИНА , Вера 2006 III УСЦ ВВС +0,91 1:39.94 III 264
23. САРАЕВА, Эльфира 2005 Белый Яр 1:42.34 III 246
24. ЯКУПОВА, Виктория 2006 Томская Область СШОР +0,80 1:42.94 III 241
25. КИМ, Софья 2006 3 УСЦ ВВС +1,05 1:45.76 222
26. ШАБАЛИНА, Алёна 2006 1юн УСЦ ВВС +0,99 1:48.06 209

DSQ ДМИТРИЕВА, Валерия 2005 3 УСЦ ВВС +0,87 1:41.67 III
- После старта и поворота спротсмен совершил более одного гребка до бедер.(подводой)
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 29, Женщины, 100m Брасс

EXH ГОРДИЕВСКИХ, Стефания 2008 III Томская Область СШОР +0,77 1:40.86 III 257


